
UCHWAŁA NR 0007.239.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2032 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.1)), w związku z art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.2)) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.172.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2032, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2032 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2032, określający wykaz przedsięwzięć, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 59 344 939,76 54 399 278,30 8 185 052,00 2 100 000,00 12 372 087,00 17 954 415,14 13 787 724,16 7 242 445,61 4 945 661,46 653 142,20 4 239 099,76

2022 55 653 666,95 52 389 057,00 8 389 678,00 1 265 800,00 12 490 540,00 17 264 588,00 12 978 451,00 6 612 780,00 3 264 609,95 750 000,00 2 514 609,95

2023 54 562 344,00 52 562 344,00 8 599 420,00 1 297 445,00 12 802 802,00 18 591 319,00 11 271 358,00 6 778 100,00 2 000 000,00 150 000,00 1 850 000,00

2024 54 950 000,00 53 800 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 122 872,00 18 700 000,00 11 813 728,00 6 947 552,00 1 150 000,00 150 000,00 1 000 000,00

2025 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 121 241,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2026 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 299 271,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 481 753,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 668 798,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2029 55 810 000,00 54 810 000,00 8 894 851,00 1 421 000,00 13 652 708,00 18 980 500,00 11 860 941,00 7 783 830,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 55 810 000,00 54 810 000,00 8 894 851,00 1 421 000,00 13 652 708,00 18 980 500,00 11 860 941,00 7 783 830,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 55 810 000,00 54 810 000,00 8 894 851,00 1 421 000,00 13 652 708,00 18 980 500,00 11 860 941,00 7 783 830,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 55 810 000,00 54 810 000,00 8 894 851,00 1 421 000,00 13 652 708,00 18 980 500,00 11 860 941,00 7 883 830,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.239.2021

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 61 536 215,86 53 341 343,42 21 074 273,66 0,00 0,00 171 473,24 0,00 0,00 8 194 872,44 8 172 657,940,00 334 729,00

2022 59 361 926,95 50 847 486,00 18 460 000,00 0,00 0,00 290 431,00 0,00 0,00 8 514 440,95 8 514 440,950,00 0,00

2023 52 716 267,18 50 104 102,18 18 460 000,00 0,00 0,00 230 260,00 0,00 0,00 2 612 165,00 2 612 165,000,00 0,00

2024 53 630 000,00 50 703 680,00 18 460 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 926 320,00 2 926 320,000,00 0,00

2025 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2026 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2027 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2028 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2029 54 408 916,00 52 171 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 56 044,00 0,00 0,00 2 237 916,00 2 237 916,000,00 0,00

2030 54 408 916,00 52 171 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 42 032,00 0,00 0,00 2 237 916,00 2 237 916,000,00 0,00

2031 54 408 916,00 52 171 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 28 022,00 0,00 0,00 2 237 916,00 2 237 916,000,00 0,00

2032 54 408 916,00 52 171 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 14 011,00 0,00 0,00 2 237 916,00 2 237 916,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 191 276,10 0,00 4 055 352,10 0,00 0,00 2 884 792,71 2 191 276,10 1 170 559,39 0,00

2022 -3 708 260,00 0,00 5 604 336,00 5 604 336,00 3 708 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 846 076,82 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 076,00 1 864 076,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 076,00 1 896 076,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 076,82 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 084,00 1 401 084,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 342 152,82 0,00 1 057 934,88 5 113 286,980,00

2022 x x x x 0,00 14 050 412,82 0,00 1 541 571,00 1 541 571,000,00

2023 x x x x 0,00 12 204 336,00 0,00 2 458 241,82 2 458 241,820,00

2024 x x x x 0,00 10 884 336,00 0,00 3 096 320,00 3 096 320,000,00

2025 x x x x 0,00 9 564 336,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 244 336,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 924 336,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 604 336,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 203 252,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 802 168,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 401 084,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,59% 4,66% 11,20% 12,68% TAK TAK6,45%

2022 6,23% 7,61% 9,26% 10,74% TAK TAK9,74%

2023 6,11% 7,91% 7,61% 9,09% TAK TAK8,36%

2024 4,27% 9,33% 8,18% 8,18% TAK TAK9,76%

2025 4,19% 7,81% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2026 4,08% 7,70% 7,93% 8,49% TAK TAKx

2027 3,96% 7,59% 7,13% 7,69% TAK TAKx

2028 3,92% 7,55% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2029 4,07% 7,52% 7,93% 7,93% TAK TAKx

2030 4,03% 7,48% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2031 3,99% 7,44% 7,85% 7,85% TAK TAKx

2032 3,95% 7,40% 7,58% 7,58% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 451 778,60 439 978,60 433 749,64 707 719,26 707 719,26 707 719,26 926 060,23 909 060,23 833 730,79

2022 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 898 555,57 839 369,97 713 464,47

2023 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 173 281,37 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 693 307,99 693 307,99 593 859,75 2 856 892,70 599 468,05 2 257 424,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 402 440,95 5 938 011,00 5 938 011,00 8 001 252,40 898 555,57 7 102 696,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 185 626,97 133 499,30 133 499,30 1 478 908,34 173 281,37 1 305 626,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 864 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 896 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 10



Od Do

1 2 856 892,70 8 001 252,40 120 000,00 12 457 052,84

1.a 599 468,05 898 555,57 0,00 1 671 304,99

1.b 2 257 424,65 7 102 696,83 120 000,00 10 785 747,85

1.1 1 409 284,70 8 001 252,40 0,00 10 769 444,84

1.1.1 599 468,05 898 555,57 0,00 1 671 304,99

1.1.1.1
EFS - Modernizacja kształcenia zawodowego - doskonalenie jakości 

kształcenia zawodowego
2021 2023 112 233,59 463 213,69 0,00 748 728,65

1.1.1.2
EFS - Erasmus+  2019 - Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 

szkolnej
2019 2022 61 605,30 10 000,00 0,00 71 605,30

1.1.1.3 ERASMUS+ 2020 - Nie ma planety B - nauka języka angielskiego 2020 2022 65 668,00 65 667,00 0,00 131 335,00

1.1.1.4
ERASMUS +2020 - Z językiem angielskim odkrywamy Europę - 

Europy bez barier językowych
2020 2022 76 795,00 76 795,00 0,00 153 590,00

1.1.1.5 RPO - Czerwieńsk stawia na najmłodszych - 2020 2022 283 166,16 282 879,88 0,00 566 046,04

1.1.1.6
Szlakiem Rothenburgów - etap II - wspólne dziedzictwo naturalne i 

kulturalne
2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 809 816,65 7 102 696,83 0,00 9 098 139,85

1.1.2.1
RPO L2020 Uporzadkowanie gospodarki wodno -ściekowej w gm. 

Czerwieńsk -
2018 2022 801 211,65 418 634,95 0,00 1 219 846,60

1.1.2.2
Szlakiem Rothenburgów - etap II - wspólne dziedzictwo naturalne i 

kulturalne
2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa ciagu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi woj. nr 279  w 

Leśniowie Wielkim gm. Czerwieńsk i modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Zabór - ograniczenie niskiej emisji w 

miastach ZIT Zielona Góra

2021 2023 8 605,00 3 379 470,00 0,00 3 756 579,00

1.1.2.4
EFS - Modernizacja kształcenia zawodowego - doskonalenie jakości 

kształcenia zawodowego
2021 2023 0,00 119 300,00 0,00 140 100,00

1.1.2.5
PROW Uporządkowanie gospodarki ściekowej Bródki, Nietkowice - 

wparcie inwestycji
2021 2023 0,00 3 185 291,88 0,00 3 981 614,85

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

140 100,00 20 800,00

Urząd Gminy i Miasta 3 981 614,85 796 322,97

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Urząd Gminy i Miasta 1 848 166,21 0,00

Urząd Gminy i Miasta 4 604 336,00 0,00

Urząd Gminy i Miasta 3 780 884,00 368 504,00

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

628 986,13 0,00

Urząd Gminy i Miasta 444 297,00 0,00

- wydatki majątkowe 14 355 101,06 1 185 626,97

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

144 500,24 0,00

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

131 335,00 0,00

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

153 590,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

16 614 372,43 1 358 908,34

- wydatki bieżące 2 259 271,37 173 281,37

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

756 563,00 173 281,37

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 012 652,43 1 478 908,34

- wydatki bieżące 2 259 271,37 173 281,37

- wydatki majątkowe 16 753 381,06 1 305 626,97

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.239.2021

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3 1 447 608,00 0,00 120 000,00 1 687 608,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 447 608,00 0,00 120 000,00 1 687 608,00

1.3.2.2
Przebudowa kompleksu basenowego - Centrum szkoleniowo-

rekreacyjne
2019 2024 0,00 0,00 120 000,00 240 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 001274F - Poprawa bezpieczeństwa 

użytkowników drogi
2016 2021 1 188 180,00 0,00 0,00 1 188 180,00

1.3.2.6 Rozbudowa i przebudowa budynku szatniowego - boisko Nietkowice - 2010 2021 259 428,00 0,00 0,00 259 428,00

Urząd Gminy i Miasta 240 000,00 120 000,00

Urząd Gminy i Miasta 1 708 180,00 0,00

Urząd Gminy i Miasta 450 100,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 398 280,00 120 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 398 280,00 120 000,00

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 2



Objaśnienia 
  

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dla roku bazowego wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i 

wydatków budżetu. Zmiany w wielkościach dochodów i wydatków zostały zmienione między innymi na 

podstawie otrzymanych decyzji o zmianie wielkości dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne i 

zlecone, wielkości subwencji ogólnej części oświatowej a także umów na nowe źródła finansowania zadań 

własnych Gminy. Zmiany zostały wprowadzone zarządzeniem Burmistrza numer: 0050.141.2021 z 

29.10.2021 r., 0050.147.2021 z 16.11.2021 r oraz uchwałą Rady Miejskiej w Czerwieńsku nr 0007.238.2021 

z 24.11.2021 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa wyżej, w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

dostosowuje się wielkości planu dochodów i wydatków budżetu dla roku 2021.  

 W załączniku nr 2 określającym wykaz przedsięwzięć wprowadza się zmiany w limitach wydatków 

roku 2021, 2022 i 2023, związane między innymi z programami realizowanymi z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku 

z odstąpieniem od realizacji projektu w ramach Interreg VA pn.: „Szlakiem Rothenburgów – etap II”. 

Wprowadza się natomiast przedsięwzięcie realizowane przy udziale środków unijnych, objęte umową o 

dofinansowanie w ramach RPO L 2020 EFS  pn. Modernizacja kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w 

Czerwieńsku”. Planowane zakończenie projektu w pierwszym półroczu 2023 roku. Podpisana została 

również umowa na dofinansowanie z PROW 2014 -2020 przedsięwzięcia pn.: "Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w m. Bródki, Nietkowice wraz ze zlewnią P3 i P4”- planowany termin zakończenia inwestycji – 

pierwsze półrocze 2023 r. 

W wyniku tych zmian zmieniają się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciach; dostosowuje się 

wielkości planowanych limitów na wydatki bieżące i majątkowe w latach ich realizacji oraz limity 

zobowiązań.  

 

 

 
Opracowała:  

Urszula Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372B1955-C865-414A-B435-45798FECA504. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzieć
	Uzasadnienie

